de 2026 i fins el 31 de desembre de 2026.   

Quarta.- Per garantir el compliment de les obligacions que es deriven de l’execució del servei 
que es contracta, l’adjudicatari ha sol·licitat retenció en el preu de la garantia definitiva, per 
import de 2.595,00.-€ (dos mil cinc-cents noranta-cinc euros), corresponent al 5% de l’import 
d’adjudicació. 

Aquesta garantia es retorna a la part adjudicatària, de conformitat amb el que preveu la legalitat 
vigent.   

El termini de la garantia es preveu dins l’any del període d’execució. 

Cinquena.- Està prevista la possibilitat de prorrogar el servei.